

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|--|-----|----------|--------|------------------|
| 23. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 175,3244 | 7,41 | 1 299,15 |
| 24. | 2670112202900 | Baghete din lemn | m | 63,0000 | 5,00 | 315,00 |
| 25. | 2670112204051 | Placi din laminat | m2 | 63,6300 | 120,00 | 7 635,60 |
| 26. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 83,1000 | 0,00 | 0,00 |
| 27. | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 3,1000 | 0,00 | 0,00 |
| 28. | 2873145886851 | Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111 | kg | 0,4960 | 0,00 | 0,00 |
| 29. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 3,3571 | 0,00 | 0,00 |
| 30. | 4100126202818 | Apa | m3 | 2,0562 | 0,00 | 0,00 |
| 31. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 8,3100 | 0,00 | 0,00 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 23 289,09 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|---------|------|-------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 2,5260 | 0,00 | 0,00 |
| 2. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 15,0960 | 0,00 | 0,00 |
| 3. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 3,2409 | 0,00 | 0,00 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 0,00 |

| | | |
|---|--------|-------------------|
| Total | lei | 59 167,40 |
| Asigurari sociale si medicale (PI3) * 22,5 % | 22,5 % | 8 072,62 |
| Transport (PI3) * 10 % | 10 % | 2 328,91 |
| Cheltuieli de regie (PI3+Asigur+Transp) * 14,5 % | 14,5 % | 10 087,49 |
| Beneficiu de deviz (PI3+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 % | 6 % | 4 779,38 |
| Total PI3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi | | 84 435,80 |
| TVA (Total) * 20 % | 20 % | 16 887,16 |
| | | 101 322,96 |

Total deviz:

Intocmit

Gospodinov I

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

